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Grundkorper Ecoguss DN 80, Auslauf senkrecht

_

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48483
GTIN: 4026092033302
Preisgruppe: 40

Beschreibung
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Produktvorteile

« High-Tech-Verbundwerkstoff Ecoguss

« Hochste Brandschutzstandards

« Wissenschaftlich bestatigte Schallschutzwirkung

Der Grundkérper Ecoguss dient in Kombination mit einem Aufsatzstick der Punktentwésserung und ist mit einem herausnenmbaren Geruchs-
verschluss sowie einer Bauzeitschutzabdeckung ausgestattet. Der recyclingfahige Verbundwerkstoff Ecoguss erfullt hdchste Schallschutzan-
forderungen, ist besténdig gegentiber aggressiven Medien, temperaturbesténdig und besitzt eine dauerhaft korrosionsfreie Oberflache. Er ist

kurzfristig beflammbar von 100 bis zu 400 Grad Celsius.

Der Auslaufstutzen ist fiir den Anschluss an SML-Rohre geeignet. Mit Anschlussmaglichkeit fur Potentialausgleich.

Allgemeine Merkmale
Norm

Nennweite (DN)
AuRendurchmesser (DA)
Zulassung
Geruchsverschluss

Ausfiihrung

System

Abdichtung am Grundkdrper
Sperrwasserhthe

Abmessungen
Héhenverstellbarkeit
Gewicht netto

Gewicht brutto
Durchmesser

Héhe

Verpackungsmalk Lange
Verpackungsmalk Breite
VerpackungsmaRk Hohe

Behalter/Grundkorper
Auslauf Anzahl
Material Grundkdrper
Stutzen Ausfihrung

Pumpenkennlinie

08.05.2025

EN 1253-1

80

83 mm
7-19.53-2414,7-19.53-2414.V,Z-19.17-1719,Z-19.17-1719_V
inklusive

125
Anschlussrand
50 mm

0,9 kg

1,01kg

135mm
207 mm
200 mm
200 mm
175 mm

1
Ecoguss resistant
senkrecht



